(непрерывных) прошедших календарных месяцев составляет менее 1 000 000 (одного миллиона) сомони;

2) средняя предпринимательская деятельность ­ деятельность юридического лица, общий доход которого за 12 последовательных (непрерывных) прошедших календарных
месяцев составляет от 1 000 000 (одного миллиона) сомони до 25 000 000 (двадцати пяти миллионов) сомони;

3) крупная предпринимательская деятельность ­ деятельность юридического лица, общий доход которого за 12 последовательных (непрерывных) прошедших календарных
месяцев составляет более 25 000 000 (двадцати пяти миллионов) сомони.

3. Под благотворительной деятельностью понимается деятельность, осуществляемая в соответствии с Законом Республики Таджикистан "О благотворительной
деятельности".

4. В целях налогообложения оказание любой помощи не считается благотворительной деятельностью при наличии одного из следующих условий:

[...]

(непрерывных) прошедших календарных месяцев составляет менее 1 000 000 (одного миллиона) сомони;

2) средняя предпринимательская деятельность ­ деятельность юридического лица, общий доход которого за 12 последовательных (непрерывных) прошедших календарных
месяцев составляет от 1 000 000 (одного миллиона) сомони до 25 000 000 (двадцати пяти миллионов) сомони;

3) крупная предпринимательская деятельность ­ деятельность юридического лица, общий доход которого за 12 последовательных (непрерывных) прошедших календарных
месяцев составляет более 25 000 000 (двадцати пяти миллионов) сомони.

3. Под благотворительной деятельностью понимается деятельность, осуществляемая в соответствии с Законом Республики Таджикистан "О благотворительной
деятельности".

4. В целях налогообложения оказание любой помощи не считается благотворительной деятельностью при наличии одного из следующих условий: